

**Lucrari de reparatii curente a
Laboratorului din cadrul Directiei CSP
Chisinau, amplasat in mun.
Chisinau, str.A.Hajdau, 49, nr.cadastral
0100420.456.01**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatii curente a Laboratorului din cadrul Directiei CSP Chisinau, amplasat in
mun. Chisinau, str.A.Hajdau, 49, nr.cadastral 0100420.456.01**

Valoarea de deviz 131 552,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Intrare exterior				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	12,0000	74,85 73,79	898,24 885,46
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	6,0000	122,94 66,22	737,61 397,32
3	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm	m2	12,0000	756,20 226,47	9 074,39 2 717,67
4	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	7,5000	106,52 47,30	798,93 354,75
		<i>Total</i>	lei			11 509,17
		Total Intrare exterior Inclusiv salariu				11 509,17 4 355,20
		1.2. Intrarea scara				
		1.2.1. Pereti				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare	m2	31,5000	26,11	822,62

1	2	3	4	5	6	7
		sau exterioare driscuite la pereti sau tavane			25,54	804,57
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	31,0000	9,00 2,84	278,92 87,98
7	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	1,5000	148,74 113,52	223,11 170,28
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	3,0000	201,12 140,58	603,37 421,73
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	24,5000	93,26 78,81	2 284,78 1 930,89
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,0000	33,20 18,92	331,98 189,20
11	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2	11,0000	81,49 62,44	896,44 686,79
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	31,5000	8,10 2,84	255,21 89,40
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	31,5000	62,86 52,03	1 979,96 1 638,95
		<i>Total</i>	lei			7 676,39
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 676,39 6 019,79
		<i>Total</i>	lei			7 676,39
		Total Intrarea scara Inclusiv salariu				7 676,39 6 019,79

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Hol Iesire				
		1.3.1. Pereti				
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	21,0000	26,11 25,54	548,41 536,38
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	21,0000	9,00 2,84	188,94 59,60
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	21,0000	93,26 78,81	1 958,38 1 655,05
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,0000	33,20 18,92	165,99 94,60
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	21,0000	8,10 2,84	170,14 59,60
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	21,0000	62,86 52,03	1 319,98 1 092,63
		<i>Total</i>	lei			4 351,84
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 351,84 3 497,86
		1.3.2. Tavan				
20	RpCJ35A k sal 0.5	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	4,5000	13,34 12,77	60,05 57,47
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	4,5000	9,00 2,84	40,49 12,77
22	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	4,5000	113,31 98,84	509,91 444,77
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	4,5000	8,10 2,84	36,46 12,77
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	4,5000	62,86 52,03	282,86 234,14

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			929,77
		Total Tavan Inclusiv salariu				929,77 761,92
		1.3.3. Pardoseli				
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	4,0000	44,32 43,52	177,28 174,06
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	4,0000	122,93 66,22	491,73 264,88
27	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi variabile	m2	4,0000	494,88 111,63	1 979,51 446,51
28	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	6,5000	106,52 47,30	692,40 307,45
		<i>Total</i>	lei			3 340,92
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				3 340,92 1 192,90
		<i>Total</i>	lei			8 622,53
		Total Hol Iesire Inclusiv salariu				8 622,53 5 452,68
		1.4. Autoclavare				
29	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	5,0000	201,12 140,58	1 005,62 702,88
		<i>Total</i>	lei			1 005,62
		Total Autoclavare Inclusiv salariu				1 005,62 702,88
		1.5. Grup Sanitar				
30	CK29F k man. 0.3	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	2,0000	233,32 62,44	466,64 124,87
		<i>Total</i>	lei			466,64

1	2	3	4	5	6	7
		Total Grup Sanitar Inclusiv salariu				466,64 124,87
		1.6. Camera p/u indentificarea infectiilor				
		1.6.1. Pereti				
31	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	2,0000	74,86 73,79	149,71 147,58
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	2,0000	9,00 2,84	18,00 5,68
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	2,0000	93,26 78,81	186,51 157,62
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	8,0000	8,10 2,84	64,81 22,70
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	8,0000	62,86 52,03	502,84 416,24
		<i>Total</i>	lei			921,87
		Total Pereti Inclusiv salariu				921,87 749,82
		1.6.2. Tavan				
36	RpCJ35A k sal 0.5	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	7,5000	13,34 12,77	100,08 95,78
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	7,5000	9,00 2,84	67,47 21,28
38	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	7,5000	113,31 98,84	849,86 741,28
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	7,5000	8,10 2,84	60,76 21,28
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	7,5000	62,86 52,03	471,43 390,23

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 549,60
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 549,60 1 269,85
		<i>Total</i>	lei			2 471,47
		Total Camera p/u indentificarea infectiilor Inclusiv salariu				2 471,47 2 019,67
		1.7. Camera p/u primirea probelor				
		1.7.1. Pereti				
41	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	5,0000	74,85 73,79	374,27 368,94
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	5,0000	9,00 2,84	44,99 14,19
43	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	5,0000	93,26 78,81	466,29 394,06
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	8,0000	8,10 2,84	64,81 22,70
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	8,0000	62,86 52,03	502,84 416,24
		<i>Total</i>	lei			1 453,20
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 453,20 1 216,13
		1.7.2. Tavan				
46	RpCJ35A k sal 0.5	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	5,0000	13,34 12,77	66,72 63,85
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	5,0000	9,00 2,84	44,99 14,19
48	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,0000	113,32 98,84	566,58 494,19
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,0000	8,10	40,51

1	2	3	4	5	6	7
					2,84	14,19
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	5,0000	62,85 52,03	314,27 260,15
		<i>Total</i>	lei			1 033,07
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 033,07 846,57
		1.7.3. Pardoseli				
51	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	16,0000	44,32 43,52	709,15 696,26
52	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	16,0000	122,93 66,22	1 966,94 1 059,52
53	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi variabile	m2	16,0000	494,88 111,63	7 918,10 1 786,05
54	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	15,0000	106,52 47,30	1 597,85 709,50
		<i>Total</i>	lei			12 192,04
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				12 192,04 4 251,33
		<i>Total</i>	lei			14 678,31
		Total Camera p/u primirea probelor Inclusiv salariu				14 678,31 6 314,03
		1.8. Cabinet identificare 1				
		1.8.1. Pereti				
55	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	30,0000	74,85 73,79	2 245,59 2 213,64
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	30,0000	9,00 2,84	269,93 85,14
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	30,0000	93,26 78,81	2 797,69 2 364,36

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,0000	33,20 18,92	165,99 94,60
59	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	3,0000	352,15 173,59	1 056,46 520,77
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	33,0000	8,10 2,84	267,37 93,65
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	33,0000	62,86 52,03	2 074,25 1 716,99
		<i>Total</i>	lei			8 877,28
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 877,28 7 089,15
		1.8.2. Tavan				
62	RpCJ35A k sal 0.5	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	9,0000	13,34 12,77	120,10 114,94
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	9,0000	9,00 2,84	80,97 25,54
64	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	9,0000	113,31 98,84	1 019,83 889,54
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,0000	8,10 2,84	72,91 25,54
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	9,0000	62,86 52,03	565,70 468,27
		<i>Total</i>	lei			1 859,51
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 859,51 1 523,83
		<i>Total</i>	lei			10 736,79

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cabinet identificare 1 Inclusiv salariu				10 736,79 8 612,98
		1.9. Cabinet identificare 2				
		1.9.1. Pereti				
67	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	30,0000	74,85 73,79	2 245,59 2 213,64
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	30,0000	9,00 2,84	269,93 85,14
69	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	30,0000	93,26 78,81	2 797,69 2 364,36
70	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,0000	33,20 18,92	165,99 94,60
71	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	3,0000	352,15 173,59	1 056,46 520,77
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	33,0000	8,10 2,84	267,37 93,65
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	33,0000	62,86 52,03	2 074,25 1 716,99
		<i>Total</i>	lei			8 877,28
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 877,28 7 089,15
		1.9.2. Tavan				
74	RpCJ35A k sal 0.5	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	10,0000	13,34 12,77	133,44 127,71
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	10,0000	9,00 2,84	89,97 28,38
76	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	10,0000	113,32 98,84	1 133,16 988,38

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului				
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,0000	8,10 2,84	81,02 28,38
78	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	10,0000	62,86 52,03	628,56 520,30
		<i>Total</i>	lei			2 066,15
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 066,15 1 693,15
		<i>Total</i>	lei			10 943,43
		Total Cabinet identificare 2 Inclusiv salariu				10 943,43 8 782,30
		1.10. Spalatoria et.2				
79	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	3,0000	201,12 140,58	603,37 421,73
80	RpCO38C	Fixarea tocurilor la usi si ferestre montat toc gata confectionat	m2	1,9000	223,27 108,79	424,21 206,70
		<i>Total</i>	lei			1 027,58
		Total Spalatoria et.2 Inclusiv salariu				1 027,58 628,43
		1.11. Autoclavare et.2				
		1.11.1. Pereti				
81	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	10,0000	74,85 73,79	748,53 737,88
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	10,0000	9,00 2,84	89,97 28,38
83	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,0000	93,26 78,81	932,57 788,12
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	8,10	81,02

1	2	3	4	5	6	7
					2,84	28,38
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	10,0000	62,86 52,03	628,56 520,30
		<i>Total</i>	lei			2 480,65
		Total Pereti Inclusiv salariu				2 480,65 2 103,06
		<i>Total</i>	lei			2 480,65
		Total Autoclavare et.2 Inclusiv salariu				2 480,65 2 103,06
		1.12. Analize prod.alimentae				
		1.12.1. Pereti				
86	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	10,0000	74,85 73,79	748,53 737,88
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	10,0000	9,00 2,84	89,97 28,38
88	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,0000	93,26 78,81	932,57 788,12
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,0000	8,10 2,84	81,02 28,38
90	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	10,0000	62,86 52,03	628,56 520,30
		<i>Total</i>	lei			2 480,65
		Total Pereti Inclusiv salariu				2 480,65 2 103,06
		1.12.2. Tavan				
91	RpCJ35A k sal 0.5	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	10,0000	13,34 12,77	133,44 127,71
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	10,0000	9,00 2,84	89,97 28,38
93	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	10,0000	113,32 98,84	1 133,16 988,38

1	2	3	4	5	6	7
		tavan, preparare manuala a mortarului				
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,0000	8,10 2,84	81,02 28,38
95	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	10,0000	62,86 52,03	628,56 520,30
		<i>Total</i>	lei			2 066,15
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 066,15 1 693,15
		<i>Total</i>	lei			4 546,80
		Total Analize prod.alimentae Inclusiv salariu				4 546,80 3 796,21
		1.13. Grup Sanitar et.3				
96	CK29F k man. 0.3	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	4,9000	233,32 62,44	1 143,27 305,94
		<i>Total</i>	lei			1 143,27
		Total Grup Sanitar et.3 Inclusiv salariu				1 143,27 305,94
		1.14. Evacuarea deseuri				
97	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	3,0000	124,87 124,87	374,62 374,62
98	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	3,0000	338,67 338,67	1 016,00 1 016,00
99	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	3,0000	42,57 42,57	127,71 127,71
100	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	3,0000	39,79 0,00	119,38 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 637,71
		Total Evacuarea deseuri				1 637,71

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 518,33
		<i>Total</i>	lei			78 946,36
		<i>CASM</i>	24 %			12 176,73
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			1 107,78
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			9 223,09
		<i>Total</i>				101 453,96
		<i>Beneficiul</i>	5 %			5 072,70
		<i>Total</i>				106 526,66
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				106 526,66 50 736,37
		2. Lucrari de montare				
101	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	12,0000	20,81 20,81	249,74 249,74
102	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W existente	buc	12,0000	94,28 88,92	1 131,41 1 067,09
103	RpEC13A	Revizuirea instalatiilor electrice la cladiri, instalatiile fiind executate cu conductori din cupru	buc	6,0000	8,72 8,51	52,31 51,08
104	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla cu C.P.- simbol 0232	buc	4,0000	88,69 46,36	354,76 185,42
105	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc	2,0000	83,96 41,62	167,92 83,25
106	RpEE14C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana cu IED- simbol 0146A	buc	2,0000	82,94 41,62	165,88 83,25
		<i>Total</i>	lei			2 122,02
		<i>CASM</i>	24 %			412,76
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			16,09
		<i>Cheltruiei de regie</i>	25 %			429,96
		<i>Total</i>				2 980,83
		<i>Beneficiul</i>	4 %			119,23
		<i>Total</i>				3 100,06
		Total Lucrari de montare				3 100,06

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 719,83
		Total	lei			109 626,72
		TVA	20 %			21 925,34
		Total deviz:				131 552,06
		Inclusiv salariu				52 456,20

Intocmit

SRL,,DUALTACT,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Nationala pentru Sanatate
Publica
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatii curente a Laboratorului din cadrul Directiei CSP Chisinau, amplasat in
mun. Chisinau, str. A. Hajdau, 49, nr. cadastral 0100420.456.01

Valoarea de deviz 131 552,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	15,5600	94,60	1 471,97
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	90,2250	94,60	8 535,30
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	232,0300	64,60	14 989,12
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	11,6000	94,60	1 097,36
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	39,2000	94,60	3 708,32
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	43,2100	94,60	4 087,67
7.	7133010012100	Ipsosar	h-om	7,0400	94,60	665,98
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	18,1800	94,60	1 719,83
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,5650	94,60	1 094,03
10.	7422010060100	Timplar	h-om	5,8585	94,60	554,22
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,0500	94,60	1 518,33
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	80,9155	94,60	7 654,60
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5700	94,60	53,92
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	56,0840	94,60	5 305,55
		Total manopera				52 456,20

Materiale:

1.	1111000100020	Intreupator	buc	2,0000	35,23	70,46
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,1280	410,00	462,48
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,23	0,15
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	586,7000	0,25	146,67
5.	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	5,7000	35,23	200,81
6.	2051142950700	Dibluri	buc	24,0000	0,65	15,60
7.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	9,9494	1,23	12,24
8.	2320166200729	Parchetin	l	0,6000	12,25	7,35
9.	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1900	12,30	2,34
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	30,0750	33,26	1 000,29
11.	24165861053037	Amorsa-grund betonocontact	kg	27,7500	39,23	1 088,61
12.	24302261000001	Fuga	kg	11,6920	75,23	879,59
13.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,5276	23,36	12,32
14.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	3,3000	23,36	77,08

15.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	3,0450	12,02	36,60
16.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,6342	4,50	7,36
17.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	3,7500	12,30	46,14
18.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	10,6574	4,69	49,98
19.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	51,6000	4,69	242,00
20.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	4,0000	12,30	49,20
21.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	4,5678	15,23	69,56
22.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,0540	17,14	0,93
23.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihlungsband"	m	14,1704	12,36	175,14
24.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	27,5000	11,30	310,75
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	349,8500	3,00	1 049,55
26.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0066	2 500,00	16,50
27.	2652102100737	Var hidratat	kg	0,9000	2,50	2,25
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	39,9600	5,00	199,80
29.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 274,4900	1,95	2 485,26
30.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	211,5075	10,25	2 167,96
31.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	160,7100	3,60	578,56
32.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	20,8060	310,00	6 449,86
33.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	6,3314	49,23	311,70
34.	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0363	0,00	0,00
35.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,8580	0,00	0,00
36.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	94,9400	4,25	403,50
37.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0315	0,00	0,00
38.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	12,1800	485,00	5 907,30
39.	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,9500	10,00	9,50
40.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	5,5416	22,30	123,58
41.	2710703520285	Profil de suport	m	13,2660	22,30	295,84
42.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	7,2450	150,00	1 086,75
43.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,1200	2,50	0,30
44.	2746167335101	Priza bipolara	buc	6,0000	36,00	216,00
45.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8,0000	3,60	28,80
46.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0950	39,00	3,70
47.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	97,6256	0,60	58,58
48.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	24,0000	0,60	14,40
49.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	31,0590	45,23	1 404,80
50.	2874136313300	Diblu din metal	buc	27,6000	3,33	91,91
51.	2875274400502	Corp de iluminat existente	buc	12,0000	0,00	0,00
52.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,2400	55,00	13,20
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,9823	9,00	53,84
54.	4100126202818	Apa	m3	5,9621	9,00	53,64
55.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,2750	5,50	106,01
Total materiale de construcții						28 096,74

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,7882	5,60	4,41
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,9350	12,30	73,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,1131	4,25	68,48
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,0459	9,36	28,51

5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,2600	4,90	6,17
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,4500	10,25	14,86
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,8760	13,26	11,62
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3195	23,00	7,35
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,2500	20,00	5,00
10.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	8,7000	19,00	165,30
11.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0636	13,25	0,84
12.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,3256	17,13	5,58
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2850	17,30	4,94
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,3411	350,00	119,38
		Total utilaje de constructii				515,44

Total	lei	109 626,7 2
TVA	20 %	21 925,34

Total deviz:

**131 552,0
6**

Intocmit

SRL,,DUALTACT,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Nationala pentru Sanatate
Publica

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii curente a
Laboratorului din cadrul Directiei CSP Chisinau,
amplasat in mun. Chisinau, str. A. Hajdau, 49,
nr. cadastral 0100420.456.01**

**Investitor Agentia Nationala pentru
Sanatate Publica**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Intrare exterior				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			74,85
						73,79
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,60	36,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,60	36,89
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,30	0,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			898,24
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			122,94
						66,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2664102102010	Mortar ciment 100-T (pt. informare)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	410,00	17,22
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	9,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	4,25	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	23,00	0,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			737,61
3	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm	m2			756,20
						226,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3940	94,60	226,47
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	485,00	492,28
	2462106110554	Adeziv pe bază de rășini acrilice sau latex	kg	4,3000	4,69	20,17
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	75,23	15,05
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	55,00	1,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952270003205	Mășină de tăiat piatră universală	h-ut	0,0730	13,26	0,97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	5,60	0,06
	2952270007607	Mășină de găurit electrică cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	13,25	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 074,39
4	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramică aplicate cu adeziv	m			106,52
						47,30
	7132010010900	Făianțar	h-om	0,4000	94,60	37,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramică, gresie portelanată sau faianță	m	1,0200	45,23	48,44
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramică	kg	0,3500	4,69	1,72
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6,0000	0,25	1,57
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	12,02	1,26
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	19,00	5,70

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	10,25	0,51
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	9,36	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			798,93
		1.2. Intrarea scara				
		1.2.1. Pereti				
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,11 25,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,30	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			822,62
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			9,00 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053037	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	39,23	5,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			278,92
7	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			148,74 113,52
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	94,60	94,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	3,00	23,70
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	2,50	1,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	410,00	9,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	9,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	4,25	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	23,00	0,11
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			223,11
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			201,12 140,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	94,60	140,58
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirrmitteli)	kg	0,3000	23,36	7,01
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,60	52,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	9,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,25	0,34
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	17,13	0,51
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			603,37
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,26 78,81
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,60	78,81
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,25	0,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	9,36	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 284,78
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,20 18,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,30	12,43
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,30	1,84

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			331,98
11	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			81,49
						62,44
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	94,60	60,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	94,60	1,89
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	5,00	17,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	9,00	0,05
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	2 500,00	1,50
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	5,60	0,01
		Cheltuieli directe	lei			896,44
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,10
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	33,26	4,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
		Cheltuieli directe	lei			255,21
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			62,86
						52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,25	10,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,25	0,00
		Cheltuieli directe	lei			1 979,96
		1.3. Hol iesire				
		1.3.1. Pereti				
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			26,11
						25,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,30	0,12
		Cheltuieli directe	lei			548,41
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			9,00
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053037	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	39,23	5,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
		Cheltuieli directe	lei			188,94
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,26
						78,81
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,60	78,81
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,25	0,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	9,36	0,15
		Cheltuieli directe	lei			1 958,38
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,20
						18,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,30	12,43
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,30	1,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			165,99

1	2	3	4	5	6	7
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,10 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	33,26	4,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
		Cheltuieli directe	lei			170,14
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			62,86 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,25	10,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,25	0,00
		Cheltuieli directe	lei			1 319,98
		1.3.2. Tavan				
20	RpCJ35A k sal 0.5	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			13,34 12,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	5,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	7,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,30	0,12
		Cheltuieli directe	lei			60,05
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			9,00 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053037	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	39,23	5,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Cheltuieli directe	lei			40,49
22	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			113,31 98,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	64,60	98,84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,25	0,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	9,36	0,18
		Cheltuieli directe	lei			509,91
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,10 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	33,26	4,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Cheltuieli directe	lei			36,46
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			62,86 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,25	10,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,25	0,00
		Cheltuieli directe	lei			282,86
		1.3.3. Pardoseli				
25	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			44,32 43,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	94,60	21,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	12,25	0,37
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	9,00	0,27

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,60	0,17
		Cheltuieli directe	lei			177,28
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			122,93
						66,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	410,00	17,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	9,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,25	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	23,00	0,28
		Cheltuieli directe	lei			491,73
27	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni placi variabile	m2			494,88
						111,63
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	94,60	111,63
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	310,00	322,49
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	4,25	20,17
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	75,23	34,95
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,25	5,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	9,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	4,25	0,00
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	20,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	4,90	0,31
		Cheltuieli directe	lei			1 979,51
28	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			106,52
						47,30
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	94,60	37,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	45,23	48,44
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,69	1,72
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,25	1,58
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	12,02	1,26
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	19,00	5,70
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	10,25	0,51
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	9,36	0,01
		Cheltuieli directe	lei			692,40
		1.4. Autoclavare				
29	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			201,12
						140,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	94,60	140,58
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	23,36	7,01
	2653102100834	Ameestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,60	52,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	9,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,25	0,34
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	17,13	0,51
		Cheltuieli directe	lei			1 005,62
		1.5. Grup Sanitar				
30	CK29F k man. 0.3	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			233,32
						62,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	4,26
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	58,18
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,33	13,32
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	150,00	157,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	4,25	0,06
		Cheltuieli directe	lei			466,64

1	2	3	4	5	6	7
		1.6. Camera p/u indentificarea infectiilor				
		1.6.1. Pereti				
31	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			74,86 73,79
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,60	36,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,60	36,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,30	0,62
		Cheltuieli directe	lei			149,71
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			9,00 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053037	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	39,23	5,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Cheltuieli directe	lei			18,00
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,26 78,81
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,60	78,81
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,25	0,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	9,36	0,15
		Cheltuieli directe	lei			186,51
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,10 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	33,26	4,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Cheltuieli directe	lei			64,81
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor	m2			62,86 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,25	10,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,25	0,00
		Cheltuieli directe	lei			502,84
		1.6.2. Tavan				
36	RpCJ35A k sal 0.5	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			13,34 12,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	5,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	7,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,30	0,12
		Cheltuieli directe	lei			100,08
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			9,00 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053037	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	39,23	5,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
		Cheltuieli directe	lei			67,47
38	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			113,31 98,84

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	64,60	98,84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,25	0,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	9,36	0,18
		Cheltuieli directe	lei			849,86
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,10 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	33,26	4,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
		Cheltuieli directe	lei			60,76
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			62,86 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,25	10,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,25	0,00
		Cheltuieli directe	lei			471,43
		1.7. Camera p/u primirea probelor				
		1.7.1. Pereti				
41	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			74,85 73,79
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,60	36,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,60	36,89
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,30	0,62
		Cheltuieli directe	lei			374,27
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			9,00 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053037	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	39,23	5,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Cheltuieli directe	lei			44,99
43	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,26 78,81
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,60	78,81
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,25	0,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	9,36	0,15
		Cheltuieli directe	lei			466,29
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,10 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	33,26	4,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Cheltuieli directe	lei			64,81
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			62,86 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,25	10,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,25	0,00
		Cheltuieli directe	lei			502,84

1	2	3	4	5	6	7
		1.7.2. Tavan				
46	RpCJ35A k sal 0.5	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			13,34 12,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	5,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	7,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,30	0,12
		Cheltuieli directe	lei			66,72
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			9,00 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053037	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	39,23	5,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Cheltuieli directe	lei			44,99
48	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			113,32 98,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	64,60	98,84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,25	0,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	9,36	0,18
		Cheltuieli directe	lei			566,58
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,10 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	33,26	4,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Cheltuieli directe	lei			40,51
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor	m2			62,85 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,25	10,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,25	0,00
		Cheltuieli directe	lei			314,27
		1.7.3. Pardoseli				
51	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			44,32 43,52
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	94,60	21,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	12,25	0,37
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	9,00	0,27
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,60	0,17
		Cheltuieli directe	lei			709,15
52	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			122,93 66,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	410,00	17,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	9,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,25	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	23,00	0,28
		Cheltuieli directe	lei			1 966,94
53	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec	m2			494,88

1	2	3	4	5	6	7
		uscat), dimensiuni placi variabile				111,63
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	94,60	111,63
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	310,00	322,49
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	4,25	20,17
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	75,23	34,95
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,25	5,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	9,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	4,25	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	20,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	4,90	0,31
		Cheltuieli directe	lei			7 918,10
54	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			106,52
						47,30
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	94,60	37,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	45,23	48,44
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,69	1,72
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,25	1,57
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	12,02	1,26
	2952270003830	Deptrar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	19,00	5,70
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	10,25	0,51
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	9,36	0,01
		Cheltuieli directe	lei			1 597,85
		1.8. Cabinet identificare 1				
		1.8.1. Pereti				
55	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			74,85
						73,79
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,60	36,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,60	36,89
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,30	0,62
		Cheltuieli directe	lei			2 245,59
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			9,00
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053037	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	39,23	5,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Cheltuieli directe	lei			269,93
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,26
						78,81
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,60	78,81
	2653102100831	Ameștec uscat	kg	7,1400	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,25	0,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	9,36	0,15
		Cheltuieli directe	lei			2 797,69
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,20
						18,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,30	12,43
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,30	1,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			165,99
59	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			352,15
						173,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	94,60	173,59

1	2	3	4	5	6	7
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	49,23	51,95
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	22,30	20,60
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	22,30	49,31
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	12,36	29,19
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	15,23	11,59
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,50	1,23
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	23,36	2,05
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,23	2,04
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,60	9,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	4,25	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	17,30	0,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 056,46
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,10
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	33,26	4,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			267,37
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			62,86
						52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,25	10,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,25	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 074,25
		1.8.2. Tavan				
62	RpCJ35A k sal 0.5	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			13,34
						12,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	5,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	7,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,30	0,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,10
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			9,00
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053037	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	39,23	5,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			80,97
64	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			113,31
						98,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	64,60	98,84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,25	0,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	9,36	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 019,83
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,10
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	33,26	4,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			72,91
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			62,86
						52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,25	10,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,25	0,00
		Cheltuieli directe	lei			565,70
		1.9. Cabinet identificare 2				
		1.9.1. Pereti				
67	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			74,85
						73,79
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,60	36,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,60	36,89
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,30	0,62
		Cheltuieli directe	lei			2 245,59
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			9,00
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053037	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	39,23	5,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Cheltuieli directe	lei			269,93
69	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,26
						78,81
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,60	78,81
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,25	0,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	9,36	0,15
		Cheltuieli directe	lei			2 797,69
70	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			33,20
						18,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,30	12,43
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	12,30	1,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			165,99
71	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m; suprafete inclinate fara izolatie	m2			352,15
						173,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	94,60	173,59
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	49,23	51,95
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	22,30	20,60
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	22,30	49,31
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	12,36	29,19
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	15,23	11,59
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,50	1,23
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	23,36	2,05
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,23	2,04
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,60	9,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	4,25	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	17,30	0,82
		Cheltuieli directe	lei			1 056,46
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,10
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	33,26	4,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Cheltuieli directe	lei			267,37
73	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			62,86

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor				52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,25	10,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,25	0,00
		Cheltuieli directe	lei			2 074,25
		1.9.2. Tavan				
74	RpCJ35A k sal 0.5	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			13,34
						12,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	5,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	7,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,30	0,12
		Cheltuieli directe	lei			133,44
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			9,00
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053037	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	39,23	5,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Cheltuieli directe	lei			89,97
76	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			113,32
						98,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	64,60	98,84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,25	0,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	9,36	0,18
		Cheltuieli directe	lei			1 133,16
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			8,10
						2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	33,26	4,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Cheltuieli directe	lei			81,02
78	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			62,86
						52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,25	10,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,25	0,00
		Cheltuieli directe	lei			628,56
		1.10. Spalatoria et.2				
79	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			201,12
						140,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	94,60	140,58
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	23,36	7,01
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,60	52,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	9,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,25	0,34
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	17,13	0,51
		Cheltuieli directe	lei			603,37
80	RpCO38C	Fixarea tocurilor la usi si ferestre montat toc gata confectionat	m2			223,27

1	2	3	4	5	6	7
						108,79
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8500	94,60	80,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2030122948050	Ghermele carbonilizate	buc	3,0000	35,23	105,69
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0500	39,00	1,95
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,5000	10,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	5,00	0,50
	2414147327483	Lignolineum	kg	0,1000	12,30	1,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,60	0,11
		Cheltuieli directe	lei			424,21
		1.11. Autoclavare et.2				
		1.11.1. Pereti				
81	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			74,85 73,79
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,60	36,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,60	36,89
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,30	0,62
		Cheltuieli directe	lei			748,53
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			9,00 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053037	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	39,23	5,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Cheltuieli directe	lei			89,97
83	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,26 78,81
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,60	78,81
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,25	0,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	9,36	0,15
		Cheltuieli directe	lei			932,57
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,10 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	33,26	4,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Cheltuieli directe	lei			81,02
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			62,86 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,25	10,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,25	0,00
		Cheltuieli directe	lei			628,56
		1.12. Analize prod.alimentae				
		1.12.1. Pereti				
86	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			74,85 73,79
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	94,60	36,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	94,60	36,89
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	12,30	0,62
		Cheltuieli directe	lei			748,53

1	2	3	4	5	6	7
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			9,00 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053037	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	39,23	5,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Cheltuieli directe	lei			89,97
88	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			93,26 78,81
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,60	78,81
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,25	0,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	9,36	0,15
		Cheltuieli directe	lei			932,57
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,10 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	33,26	4,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Cheltuieli directe	lei			81,02
90	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			62,86 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,25	10,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,25	0,00
		Cheltuieli directe	lei			628,56
		1.12.2. Tavan				
91	RpCJ35A k sal 0.5	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			13,34 12,77
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	5,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	7,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,30	0,12
		Cheltuieli directe	lei			133,44
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2			9,00 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	24165861053037	Amorsa-grund betonocontact	kg	0,1500	39,23	5,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Cheltuieli directe	lei			89,97
93	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			113,32 98,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	64,60	98,84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,95	13,92
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,25	0,34
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	9,36	0,18
		Cheltuieli directe	lei			1 133,16
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			8,10 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	33,26	4,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
		Cheltuieli directe	lei			81,02

1	2	3	4	5	6	7
95	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			62,86 52,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,25	10,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,25	0,00
		Cheltuieli directe	lei			628,56
		1.13. Grup Sanitar et.3				
96	CK29F k man. 0.3	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			233,32 62,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	4,26
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	94,60	58,18
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	3,33	13,32
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	150,00	157,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	4,25	0,06
		Cheltuieli directe	lei			1 143,27
		1.14. Evacuarea deseuri				
97	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			124,87 124,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	94,60	124,87
		Cheltuieli directe	lei			374,62
98	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			338,67 338,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5800	94,60	338,67
		Cheltuieli directe	lei			1 016,00
99	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			42,57 42,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	94,60	42,57
		Cheltuieli directe	lei			127,71
100	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			39,79 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1137	350,00	39,79
		Cheltuieli directe	lei			119,38
		2. Lucrari de montare				
101	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			20,81 20,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	94,60	20,81
		Cheltuieli directe	lei			249,74
102	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W existente	buc			94,28 88,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	94,60	88,92
	2875274400502	Corp de iluminat existente	buc	1,0000	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,65	1,30
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,60	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	5,00	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	12,30	2,46
		Cheltuieli directe	lei			1 131,41
103	RpEC13A	Revizuirea instalatiilor electrice la cladiri, instalatiile fiind executate cu conductori din cupru	buc			8,72 8,51
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	94,60	8,51

1	2	3	4	5	6	7
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0200	2,50	0,05
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,0090	17,14	0,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52,31
104	RpEE17B	Inlocuirea prizelor - priza dubla cu C.P.- simbol 0232	buc			88,69
						46,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4900	94,60	46,36
	2746167335101	Priza bipolară	buc	1,0000	36,00	36,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,60	3,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,00	0,25
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	12,30	2,46
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,23	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			354,76
105	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară simplă cu C.P.- simbol 0230	buc			83,96
						41,62
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	94,60	41,62
	2746167335101	Priza bipolară	buc	1,0000	36,00	36,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,60	3,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,00	0,25
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	12,30	2,46
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,23	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			167,92
106	RpEE14C	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana cu IED- simbol 0146A	buc			82,94
						41,62
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	94,60	41,62
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	35,23	35,23
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,60	3,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,00	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	12,30	2,46
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			165,88

APROBAT:

Intocmit
SRL,,DUALTACT,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Agentia Nationala pentru Sanatate Publica
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.